EDITAL 100/2023 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga Resultado da Seleção de Membros do
Grupo de Extensão em câncer de cavidade
oral: capacitação de recursos humanos e
educadores.

A Pró-reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real Moana Rodrigues França, no uso de suas atribuições

legais divulga Resultado da Seleção de Membros do Grupo de Extensão em

câncer de cavidade oral: capacitação de recursos humanos e educadores.

Acadêmicos e Acadêmicas aprovados(as) e selecionados(as) para a participação

dos encontros:

Curso: Medicina

Amanda Razera

Andressa Lima da Silva

Bruno Rafael Kubiak Grein

Denise de Oliveira

Eduardo Franceschini

Emanuel Henrique dos Santos

Fabíola Guenther Bisinélli

Gabriel Cordova

Gustavo Costa Prevedello

Isabela Cequinel

Kelli Isabela Tuard Gomes

Kevelyn Mayara Xavier

Letícia Laís da Silva

Matheus Hoffmann Soares

Raissa Patel

Curso: Odontologia

Gabriel Osvaldt Rosales

Hevelyn Miranda Poteriko

Isaac de Miranda Moreira

Lívia Menon Follador

Maria Eduarda Deliberali Da Silva

Maria Luisa Aiko Shiguehara Medeiros

Marianna do Prado Ienke

Miguel Weinfortner Goehl

Polyana Konser Furquim

Ramona Mullerleily

Skarlatt Ohana de Paula Louro Lubacheski

Thiago Martins

Guarapuava, 16 de outubro de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão